
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ d’11 de desembre de 2019, de la consellera 
de Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual 
es renova la composició de la Comissió de Seguiment del 
II Pla d’Igualtat de dones i homes de l’Administració de la 
Generalitat. [2019/12070]

RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2019, de la conse-
llera de Justicia, Interior y Administración Pública, por la 
cual se renueva la composición de la Comisión de Segui-
miento del II Plan de Igualdad de mujeres y hombres de la 
Administración de la Generalitat. [2019/12070]

Mediante una resolución de 11 de abril de 2017, de la consellera 
de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Liberta-
des Públicas, se constituyó la Comisión de Seguimiento del II Plan de 
Igualdad de mujeres y hombres de la Administración de la Generalitat, 
de conformidad con lo previsto en el apartado V, del citado Plan de 
Igualdad (DOGV 20.04.2017).

En la referida resolución se estableció la composición nominal de 
las personas que la conforman, que fue modificada por resoluciones 
de 7 de julio de 2017 (DOGV 03.08.2017), de 21 de febrero de 2018 
(DOGV 03.04.2018) y de 31 de enero de 2019 (DOGV 15.02.2019).

De conformidad con el apartado V, del II Plan de Igualdad de muje-
res y hombres de la Administración de la Generalitat, teniendo en cuen-
ta la necesidad actual de realizar una nueva modificación por razones 
organizativas, y considerando las sucesivas modificaciones realizadas 
que aconsejan la publicación completa de la composición de la Comi-
sión de Seguimiento, resuelvo:

Primero
Renovar la composición de la Comisión de Seguimiento del II Plan 

de Igualdad de Mujeres y Hombres de la Administración de la Generali-
tat, que estará constituida por las personas que seguidamente se señalan 
para el desempeño de los cargos que se indican.

Presidente: David Alfonso Jarque, director general de Función 
Pública

Vocales:
– M.ª José Caballero Zamora, directora del Centro Territorial de 

Alicante, INVASSAT.  
– M.ª Luz Montes Pla, subdirectora general del Instituto Valenciano 

de las Mujeres y por la Igualdad de Genero.
– Carmen García Galdón, jefa de Servicio de Régimen Jurídico y 

Procedimientos de Personal, Dirección General de Función Pública.
– M.ª Asunción Bondia Faus, jefa de Servicio de Formación y Estu-

dios del IVAP.
– Josefa Bertolín Corbatón, jefa de Servicio de Coordinación de 

las Unidades de Igualdad, Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas.

– Francisco José Pascual Giménez, jefe de Sección de la Dirección 
General de Función Pública.

– M.ª Ángeles Parra Berbegall, UGT-PV
– Susana Marco Moratalla, CSIF
– Mar Vicent García, CCOO-PV
– Elisa Cuadra Dorado, INTERSINDICAL
Secretaria: Caridad Herraiz Garrote, técnica del Servicio de Rela-

ciones Sindicales y Carrera Profesional, Dirección General de Función 
Pública

En caso de ausencia, la presencia en las reuniones de la Comisión de 
Seguimiento podrá ser delegada, por escrito, por las personas titulares 
para una sesión concreta.

Segundo
Se deja sin efecto la Resolución de 11 de abril de 2017, de la con-

sellera de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y 
Libertades Públicas, por la cual se constituye la Comisión de Segui-
miento, así como las resoluciones de 7 de julio de 2017, 21 de febrero 
de 2018 y 31 de enero de 2019, por las cuales quedó modificada la 
composición de la citada Comisión.

Tercero
La presente resolución será publicada en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana.

València, 11 de diciembre de 2019.– La consellera de Justicia, Inte-
rior y Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

Mitjançant una resolució d’11 d’abril de 2017, de la consellera de 
Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats 
Públiques, es va constituir la Comissió de Seguiment del II Pla d’Igual-
tat de dones i homes de l’Administració de la Generalitat, de conformi-
tat amb el que preveu l’apartat V, de l’esmentat Pla d’Igualtat (DOGV 
20.04.2017).

En la referida resolució es va establir la composició nominal de les 
persones que la conformen, que va ser modificada per resolucions de 7 
de juliol de 2017 (DOGV 03.08.2017), de 21 de febrer de 2018 (DOGV 
03.04.2018) i de 31 de gener de 2019 (DOGV 15.02.2019).

De conformitat amb l’apartat V, del II Pla d’Igualtat de dones i 
homes de l’Administració de la Generalitat, tenint en compte la neces-
sitat actual de realitzar una nova modificació per raons organitzatives, 
i considerant les successives modificacions realitzades que aconsellen 
la publicació completa de la composició de la Comissió de Seguiment, 
resolc:

Primer
Renovar la composició de la Comissió de Seguiment del II Pla 

d’Igualtat de Dones i Homes de l’Administració de la Generalitat, que 
estarà constituïda per les persones que seguidament s’assenyalen per a 
l’acompliment dels càrrecs que s’indiquen.

President: David Alfonso Jarque, director general de Funció Pública

Vocals:
– M.ª José Caballero Zamora, directora del Centre Territorial d’Ala-

cant, INVASSAT
– M.ª Luz Montes Pla, subdirectora general de l’Institut Valencià de 

les Dones i per la Igualtat de Gènere
– Carmen García Galdón, cap de Servei de Règim Jurídic i Procedi-

ments de Personal, Direcció General de Funció Pública
– M.ª Asunción Bondia Faus, cap de Servei de Formació i Estudis 

de l’IVAP
– Josefa Bertolín Corbaton, cap de Servei de Coordinació de les 

Unitats d’Igualtat, Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives

– Francisco José Pascual Giménez, cap de Secció de la Direcció 
General de Funció Pública

– M.ª Ángeles Parra Berbegall, UGT-PV
– Susana Marco Moratalla, CSIF  
– Mar Vicent García, CCOO-PV
– Elisa Cuadra Dorado, INTERSINDICAL
Secretària: Caridad Herraiz Garrote, tècnica del Servei de Relacions 

Sindicals i Carrera Professional, Direcció General de Funció Pública

En cas d’absència, la presència en les reunions de la Comissió de 
Seguiment podrà ser delegada, per escrit, per les persones titulars per a 
una sessió concreta.

Segon
Es deixa sense efecte la Resolució d’11 d’abril de 2017, de la conse-

llera de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Lli-
bertats Públiques, per la qual es constitueix la Comissió de Seguiment, 
així com les resolucions de 7 de juliol de 2017, 21 de febrer de 2018 i 
31 de gener de 2019, per les quals va quedar modificada la composició 
de l’esmentada Comissió.

Tercer
La present resolució serà publicada en el Diari Oficial de la Gene-

ralitat Valenciana. 

València, 11 de desembre de 2019.– La consellera de Justícia, Inte-
rior i Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.


		2019-12-19T14:42:37+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




